

Pimientos del Piquillos rellenos de gambas

Ingredientes	Alérgenos según normativa
Alimentos	<ul style="list-style-type: none"> • Crustáceos • Gluten • Soja • Pescado • Lácteos
Pimiento del piquillo entero	
<u>Gambas</u>	
<u>Nata 35%</u>	
Cebolla	
<u>Caldo de marisco</u>	
Aceite de oliva virgen extra	
<u>Harina</u>	
Brandy	
Sal fina	
Ajinomoto	

Pimientos del Piquillos rellenos de gambas

Otros Alérgenos	Presencia de OMG	Valor nutricional	Ración	Por 100 g	%GDA/CDOs **
	No contiene	Valor energético	273 Kcal / 1142 Kj	136 Kcal / 569 Kj	13.66%
		Grasas Totales	19.31 g	9.62 g	27.59%
		Ac. Grasos	9.43 g	4.70 g	47.13%
		Saturados			
		Proteína	12.75 g	6.35 g	4.90%
		Hidratos de carbono	11.46 g	5.71 g	12.74%
		Azúcares	5.64 g	2.81 g	11.29%
		Sal *	1.28 g	0.64 g	21.38%

* Cantidad de sal referida al contenido de sodio de la receta

** Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kj/ 2000 kcal)

Pimientos del Piquillos rellenos de gambas: Ingredientes compuestos

Ajinomoto

Glutamato monosódico (E-621)

Alérgenos según normativa

Caldo de marisco

Agua

Sal

Trigo

Soja

Ribonucleótidos disódicos (E-635 5'-)

Octenil succinato sódico de almidón (E-1450)

Glutamato monosódico (E-621)

Glucosa

Algas marinas del género Eucheuma transformadas (E-407a)

Bonito

Azúcar

Alcohol etílico

Alérgenos según normativa

- Crustáceos
- Pescado
- Soja
- Gluten

Nata 35%

Nata

Carragenano (E-407)

Celulosa microcristalina (E-460(i))

Carboximetilcelulosa (E-466)

Alérgenos según normativa

- Lácteos

Pimiento del piquillo entero
Pimiento
Azúcar
Sal
Ácido cítrico (E-330)
Cloruro cálcico (E-509)

Alérgenos según normativa

Caldo de marisco copia 2

Ingredientes

Alimentos
Agua
<u>Gambas</u>
Cebolla
<u>Pescado blanco promedio</u>
<u>Pescado semigraso promedio</u>
<u>Salsa de soja</u>
<u>Dashinomoto</u>
Cañac SIN sulfitos
Ajo

Alérgenos según normativa

- Crustáceos
- Soja
- Pescado
- Gluten

Caldo de marisco copia 2: Ingredientes compuestos

Dashinomoto
Glutamato monosódico (E-621)
Sal
Glucosa
Azúcar
<u>Octenil succinato sódico de almidón (E-1450)</u>
Ribonucleótidos disódicos (E-635 5'-)
Algas marinas del género Eucheuma transformadas (E-407a)
<u>Bonito</u>

Alérgenos según normativa

- Pescado
- Gluten

Salsa de soja
Agua
<u>Soja</u>
<u>Trigo</u>
Sal
Alcohol etílico

Alérgenos según normativa

- Soja
- Gluten